



Stathelle 28.1.2022

Til klubbene i Distrikt 2290

Rotary Peace Fellowship – et unikt stipend, åpner for søknader for studieåret 2023-2024 den 1. februar 2022. Søknadsfrist 15. mai.

Rotary gir hvert år ca 130 yrkesaktive unge mennesker fra hele verden tilbud om stipend for studier i fred og konfliktløsning. Ordningen går under navnet Rotary Peace Fellowship. Stipendet dekker studieavgift, opphold, reisekostnader, forsikring mm. Programmet utvikler ledere som blir katalysatorer for fred og konfliktløsning gjennom akademisk opplæring, feltstudier og arbeid i et internasjonalt nettverk. Studiene skjer ved Rotary Peace Centers, tilknyttet 7 universiteter

Dette er en unik mulighet som vi håper at klubbene kan spre informasjon om i deres nærmiljø.

	Masterstudiet – ca 50 studenter	Sertifikatstudiene ca 80 studenter
Varighet	15 – 24 måneder	1 år - deltid: 11 uker på studiestedet, resten hjemmefra kombinert med eget arbeid
Stuedsteder	Duke University og the University of North Carolina-Chapel Hill, USA; International Christian University, Japan; University of Bradford, England; University of Queensland, Australia og Uppsala University, Sweden	Chulalongkorn University i Thailand og Makerere University i Uganda.
Kandidatene må:	Beherske engelsk. Ha en Batchelor. Kunne dokumentere et stort engasjement for tverrkulturell forståelse og fred. Ha gode lederegenskaper. Ha arbeidet minst 3 års på full tid med fred og utvikling. Ikke være medlem av Rotary eller være i nær familie med en rotarianer.	Beherske engelsk Ha en Batchelor. Kunne dokumentere et stort engasjement for tverrkulturell forståelse og fred. Ha gode lederegenskaper. Ha arbeidet minst 3 års på full tid med fred og utvikling Ikke være medlem av Rotary eller være i nær familie med en rotarianer

Detaljert informasjon finnes på: <https://www.rotary.org/en/our-programs/peace-fellowships>

Ta kontakt med meg om dere vil vite mer. Jeg kommer også gjerne til klubben om det er interesse for det.

Med vennlig hilsen

Ingrid